22/10/13

送 信 先       発 信 元

名 前 会員 各位  名 前 東京都トラック協会多摩支部

ＦＡＸ番号   ＦＡＸ番号 ０４２－５２５－１７７５

電 話 番 号   電 話 番 号 ０４２－５２４－３４６９

要 件 運行管理者

一般講習・基礎講習について

 送 付 枚 数 1枚(含表紙)

□至急！ ☑ご確認ください □ご返信ください □ご参考まで

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、多摩支部（国立市北３－２７－１１）にて開催致します運行管理者一般講習・基礎講習

（実施機関：とちぎ安全教育センター、オートライフセンター）につきまして、直近開催分の残席

にまだ余裕がございますので、改めてご案内させて頂きます。例年、申し込み期間終了後にお問い

合わせを多数頂戴致しますので、受講のご予定がございましたら、お早めにご予約下さい。

・一般講習（運行管理者に選任されている方 ※２年に 1 回の義務講習）

・基礎講習（運行管理者または補助者になろうとする方）

≪申込方法≫

各実施機関のＨＰより直接お申込み下さい。

①とちぎ安全教育センターＨＰ（ https://a-sec.jp/ ）

②オートライフセンター ＨＰ（ https://unkan.biz/ ）

また、ＦＡＸの申込用紙をご希望の場合は多摩支部（☎０４２－５２４－３４６９）までご連絡下さい。

開 催 日 講 習 時 間 実 施 機 関 講 習 料 金

令和４年１１月 １日（火） 10：00～16：00 とちぎ安全教育センター \3,200-(税込)

令和４年１１月 ２日（水）
09：00～14：00

(昼休憩なし)
とちぎ安全教育センター \3,200-(税込)

令和４年１２月 １日（木） 10：00～16：30 オートライフセンター \4,800-(税込)

開 催 日 講 習 時 間 実 施 機 関 講 習 料 金

令和４年１１月１４日（月）

～１６日（水）
10：00～16：45 オートライフセンター \12,000-(税込)

https://a-sec.jp/
https://unkan.biz/